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Ref. ACO3H12

Resolución de Adjudicación
PÆg. 1 de 1

4426

RESULTANDO:

COMPRA DIRECTA 379336 / 1
2) que se ha realizado la imputación preventiva segœn pedido n”:

MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES

849680

SEBASTIAN BAJSA

EL DIRECTOR DEL/DE LA  DEPARTAMENTO DE DESARROLLO AMBIENTAL RESUELVE: 

CONSIDERANDO: 1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

1) Adjudicar segœn el detalle adjunto.

Firma Electrónica

Montevideo, 

VISTO: la solicitud de compra realizada por:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra
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Sistema de
Abastecimientos

2

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

34241 - FIDEMAR S A

34241 - FIDEMAR S A

34241 - FIDEMAR S A

34241 - FIDEMAR S A

34241 - FIDEMAR S A

34241 - FIDEMAR S A

34241 - FIDEMAR S A

34241 - FIDEMAR S A

51361 - AQUASOL S A

99930 - ECOFLASH S.A

99930 - ECOFLASH S.A

99930 - ECOFLASH S.A

CUPLA DE TERMOFUSION REDUCTORA

JUNTA DE GOMA PARA CAÑO DE PVC

CODO DE TERMOFUSION

CODO DE TERMOFUSION

CUPLA DE TERMOFUSION

CUPLA DE TERMOFUSION

ENTRERROSCA DE POLIPROPILENO

TUBO PARA TERMOFUSION MACHO

LLAVE DE PASO (SANITARIA)

TEE DE TERMOFUSION

MECANISMO COMPLETO DE CISTERNA MOCHILA

CAÑO DE TERMOFUSION

CAÑO DE TERMOFUSION

LLAVE DE PASO PARA TERMOFUSION

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

173000

157000

173000

173000

173000

173000

156000

173000

173000

173000

156000

173000

173000

173000

           307.44

         2,781.60

             1.71

            19.64

             2.20

             8.30

             6.77

            22.72

            60.95

             5.89

         8,316.98

            61.61

            50.43

           112.24

Cant. Adjudicada

3

3

4

10

10

8

5

2

2

3

12

10

3

2

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 379336 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 102.48

$ 927.2

U$S .43

U$S 1.96

U$S .22

U$S 1.04

U$S 1.35

U$S 11.36

U$S 30.48

U$S 1.96

$ 693.08

U$S 6.16

U$S 16.81

U$S 56.12

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

$

$

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

$

U$S

U$S

U$S

Divisa

$ 11,406.02

U$S 352.46

Importes (Imp. Incluido)
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COMPRA DIRECTA 379336 / 1

Resumen de Adjudicacion

99930 - ECOFLASH S.A

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

34241 - FIDEMAR S A

51361 - AQUASOL S A

U$S 224.28

$ 3,089.04

U$S 128.17

$ 8,316.98

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

SEBASTIAN BAJSA

Firma Electronica

ORDENADOR: 


